Quantũ ad primum

querit qd dicat hic sanctũ. quid margarite. qd porci. qd canes. Item querit quid pibet hoc pcepto. Si dicat q indiscretio dispensationis viuinoꝝ ⁊ maxime xboꝝ. quãtũ ad detraores ⁊ oteptores. ctra. Mat. 10. Que i aure auditis p̃dicare sup terra. Itẽ. 2. Tbi 4. In sta opportune importune. Aug. Opportune volẽtib? importune nolẽtib?. Itẽ ang. Audeat. derideat. sapiat ⁊ qñcũq; cog̃scat. Itẽ ipse dñs p̃dicauit resistẽtib? ⁊ cõtemnẽtib? xbu suũ. q̃ sanctũ dedit canib? ⁊ porcis. R? sº ang. Sanctũ ẽ qd violare atq; corumpere nõ liceat. margarite quecũq; spũalia magna extimãda sunt. ⁊ quia in abdito latent: tanq; de pfũdo eruũt. Scõs Criso. Sãctũ sunt sacra vt baptism? ⁊ eucaristia: in cui? rei figura. i. Mac. 2. dixit Marthias. Ecce pulchritudo sancta nostra. pulchritudo nostra. claritas nostra desolata ẽ: ⁊ ignauerũt eã gẽtes. ⁊ Leu. 6. in figura eucaristie dñ. Mascul? de genere Aaron vescet̃ his carnib?: q̃a sancta sanctorũ ẽ. Margarite xõ sº Criso. sunt misteria veritatis: q̃a sic margarite incluse conebis posite sunt in medio maris. sic ⁊ misteria in libris inclusa posita sunt in altitudine sensus scripturaz. infra. 13. Inuenta vna p̃ciosa margarita dedit omnia sua ⁊ opanit eã. 25. puer. In auris anrea ⁊ margarita fulgens: qui arguit sapientes ⁊ aure obediẽtẽ. Canes sº q̃ dic̃ aug. sunt oppugnatores vitat. Isa. 56. Canes impudẽtissimi nescierũt saturitatẽ. Canis. n. sicut dicit Criso. aial improbu sapuẽtiẽtib? ẽ supflue latrã. Apod. 22. Fois canes benefici impudici. Porci vero sº aug. sunt oteptores vitat: vt sº Criso. xpiani carnales. p̃pũ enĩ ẽ porci in ceno volutari: nũq; celũ aspice: nec querẽ dñm suũ: nisi cũ esurit. tales sunt xpiani q̃ in carnalib? desiderijs ⁊ imũdicijs delectãt: nec aspiciũt celũ: nec querũt deũ: nisi cũ necessitas eis aduenerit. infra. 8. Dixerũt de-

mões. si eidnos mitte nos i porcos. De introq; 2. pe. 2. Canis reuersus ad uomitũ ⁊ sus lora in volutabulo luti. Ad aliud dõ. q̃ ista p̃bibitio intell̃ quantũ ad obstinatos in malicia vel errore. Circa quos sic dic̃ aug?. Dñda ẽ cõsideratio: q̃a aut ipi sunt soli. aut sunt etiã alii fideles astantes. Si ipi soli sunt tenendũ est qd dic̃ b dñs. Si xõ alii sunt fideles astantes iuxta formã dñi pcedẽdũ ẽ: q̃ cũ p̃dicaret indeis non est parãdũ sanctũ deditẽ canib?. Non enim eis dedit q̃ sape non poterant: sed eis qui poterãt. ⁊ final aderant: quos ppter alioꝝ imũdiciã negligi nõ oportebat. ⁊ cũ eũ otemptores interrogabãt: rñdebat vt quid otradicerẽt nõ hẽrent. ⁊ vt alii qui poterant capere ex illoꝝ occasiõẽ multa vtilĩ. audirẽt.